
Zarządzenie nr 3/2011

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie

 z dnia 15 stycznia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Pracy 

Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie

Na podstawie art.1042 §2 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 1998 r. nr 21 poz 94 z późniejszymi zmianami).

zarządzam co następuje:

§1

W Miejskim Ośrodku Sportów Wodnych i Zimowych  w Gostyninie wprowadza się 

Regulamin Pracy. Treść Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia z dnia 15.01.2011r.

§2

Regulamin  pracy  jest  aktem  normatywnym,  ustalającym  organizację  i  porządek  pracy

w Miejskim Ośrodku Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie oraz związane z tym prawa 

i obowiązki pracodawcy i pracowników. Szczegółowe prawa i obowiązki uregulowane są w ustawie

z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz. 1458 z późn. zm.)

§3

Wszyscy pracownicy Miejskiego Ośrodka Sportów Wodnych i Zimowych w Gostyninie 

mają obowiązek zapoznania się z treścią Regulaminu i potwierdzenia tego faktu na piśmie.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


